Prefeitura de Coreaú. CNPJ/MF n° 07.598.618/0001-44. Av. Dom José, n° 55, bairro Centro,

Coreaú-CE, CEP 62.160-000. Fone: (88) 3645-1451.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.01.19.01-TP

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal do Coreaú, torna público que, às
09:00 horas do dia 08 de fevereiro de 2022, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada na Av. Dom José, 55, – Centro - CEP 62.160-000, Coreaú, Ceará,
receberá propostas para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE ROÇADA MANUAL EM ESTRADAS VICINAIS E
CAMINHOS NO MUNICÍPIO DE COREAÚ/CE, JUNTO À SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, Modalidade: Tomada de Preços. O
Edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão de Licitação no
endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 09:00 às 12:00 h.

Coreaú, 19 de janeiro de 2022.

DOE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
GRANDE CIRCULAÇÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS

Francisco Antônio Araújo
Presidente da Comissão de Licitação